О зачислении абитуриентов

На основании контрольных цифр приема на 2024 год, поданных документов, Правил

приема и протокола приемной комиссии № 10 от 23.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на I курс с 01.09.2024 года в число обучающихся колледжа следующих

абитуриентов по программе подготовки специалистов среднего звена:

1.1. 35.02.05 Агрономия (базовое образование основное общее, срок обучения 3

года 10 месяцев, очная форма обучения)

1.  Екименко Тимофей Вадимович 3,316

2.  Дериглазов Никита Владимирович 4,500

3.  Смыслов Алексей Константинович 4,158

4.  Смехов Данил Сергеевич 3,944

5.  Погодин Роман Дмитриевич 3,833

6.  Дутковский Григорий Дмитриевич 3,611

7.  Москвина Ксения Сергеевна 3,333

8.  Старкова Наталья Александровна 3,200

9.  Тригуб Дмитрий Игоревич 3,176

10.  Хайдуков Александр Викторович 3,111

1.2 43.02.15 Поварское и кондитерское дело (базовое образование основное

общее, срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма обучения)

1.  Максимова Елизавета Васильевна 3,222

2.  Бурундукова Валерия Викторовна 3,444

3.  Зарубина Дарья Александровна 3,368

4.  Собянин Владимир Романович 3,167

5.  Долгова Наталья Александровна 4,250

6.  Колодяжная Анна Алексеевна 4,167

7.  Ударцева Оксана Андреевна 4,063

8.  Абушова Карина Огтаивна 3,789

9.  Высоцкая Анастасия Александровна 3,778

10.  Миронова Кристина Евгеньевна 3,722

11.  Балдин Максим Александрович 3,688

12.  Шалагина Милана Васильевна 3,688

13.  Молоков Игорь Олегович 3,611

14.  Долгов Дмитрий Александрович 3,526

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

26.08.2024                                         № 85

15.  Пушкарева Ангелина Геннадьевна 3,500

16.  Сальникова Вероника Александровна 3,500

17.  Вальтер Софья Дмитриевна 3,444

18.  Фарносова Анастасия Алексеевна 3,400

19.  Морозова Маргарита Сергеевна 3,389

20.  Абрамова Анна Андреевна 3,222

21.  Волженина Александра Дмитриевна 3,211

1.3 Документационное обеспечение управления и архивоведение (базовое

образование основное общее, срок обучения 2 года 10 месяцев, очная форма обучения)

1.  Туров Даниил Риалович 3,500

2.  Никонова Мария Алексеевна 3,278

3.  Тюнис Кристина Александровна 4,056

4.  Устинов Елисей Евгеньевич 3,667

5.  Луцак Глеб Михайлович 3,294

6.  Поспелова Юлия Ивановна 4,611

7.  Козлова Екатерина Павловна 4,563

8.  Мигунова Ольга Евгеньевна 4,500

9.  Куцаева Кермен Петровна 4,333

10.  Семёнова Елизавета Андреевна 4,333

11.  Петрова Мария Алексеевна 4,235

12.  Скок Злата Васильевна 4,100

13.  Машер Ольга Витальевна 4,056

14.  Першина Ангелина Александровна 4,056

15.  Шастова Дарья Олеговна 4,053

16.  Гребенникова Юлия Дмитриевна 4,000

17.  Шитова Жанна Романовна 3,944

18.  Иванова Ксения Евгеньевна 3,944

19.  Нялина Маргарита Николаевна 3,938

20.  Суетина Дарья Андреевна 3,778

21.  Поддубная Валерия Андреевна 3,588

22.  Данилова Яна Александровна 3,556

23.  Свяжина Татьяна Леонидовна 3,556

24.  Шулинина Виктория Александровна 3,444

25.  Ивашкова Анна Сергеевна 3,333

1.4 44.02.01 Дошкольное образование (базовое образование основное общее, срок

обучения 3 года 10 месяцев, очная форма обучения)

1.  Акулова Доминика Александровна 4,444

2.  Буряк Арина Романовна 4,278

3.  Захарченко Анастасия Евгеньевна 4,222

4.  Макарова Евгения Олеговна 4,111

5.  Шишигина Светлана Сергеевна 4,056

6.  Копылова Анастасия Андреевна 4,000

7.  Леонова Виктория Владимировна 3,947

8.  Кононова Ксения Денисовна 3,889

9.  Брух Дарья Евгеньевна 3,842

10.  Гусельникова Полина Николаевна 3,800

11.  Трушина Александра Ивановна 3,789

12.  Верхотурова Наталья Владимировна 3,667

13.  Лабеева Виталина Евгеньевна 3,667

14.  Волоскова Елизавета Александровна 3,588

15.  Гордеев Арсений Петрович 3,579

16.  Зайчикова Кристина Дмитриевна 3,579

17.  Пьянкова Нина Алексеевна 3,556

18.  Улыбина Софья Андреевна 3,556

19.  Бронникова Зульфия Зуфаровна 3,529

20.  Васильченко Дарья Васильевна 3,500

21.  Путинцева Кира Юрьевна 3,444

22.  Саморокова Елена Алексеевна 3,389

23.  Чемакина Алина Андреевна 3,389

24.  Маркичева Анастасия Евгеньевна 3,316

25.  Гиль Вероника Александровна 3,278

2. Зачислить на I курс с 01.09.2024 года в число обучающихся колледжа следующих

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

2.1 08.01.25 Мастер отделочных, строительных и декоративных работ (базовое

образование основное общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма обучения)

1.  Салтанов Владимир Григорьевич 3,211

2.  Кошкаров Денис Алексеевич 3,316

2.2 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем (базовое образование основное общее, срок обучения 1

года 10 месяцев, очная форма обучения)

1.  Емельянов Даниил Андреевич 3,882

2.  Марков Алексей Александрович 3,833

3.  Афанасьев Адам Викторович 3,684

4.  Ядрышников Захар Семенович 3,529

5.  Поляков Дмитрий Федорович 3,444

6.  Букина Виктория Евгеньевна 3,294

7.  Шмаков Владимир Денисович 3,278

8.  Курбатов Александр Олегович 3,278

2.3 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сплавки(наплавки)

(базовое образование основное общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма

обучения)

1.  Чижов Данил Русланович 3,778

2.  Краснов Павел Алексеевич 4,000

3.  Демидюк Федор Андреевич 3,950

4.  Алтабаев Владислав Владимирович 3,550

5.  Бедрин Вячеслав Игоревич 3,526

6.  Исламгалеев Эмиль Аликович 3,450

7.  Туленков Егор Вадимович 3,389

8.  Коваленко Рамазан Викторович 3,389

9.  Штанько Константин Евгеньевич 3,375

10.  Абушов Искандар Огтаивич 3,375

11.  Киргинцев Кирилл Сергеевич 3,368

12.  Рогозин Алексей Валерьевич 3,333

13.  Гусев Степан Антонович 3,278

14.  Кречетов Кирилл Алексеевич 3,278

15.  Вербицкий Алексей Алексеевич 3,176

16.  Якубенко Вячеслав Алексеевич 3,167

17.  Климеров Дмитрий Владимирович 3,056

2.4 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (базовое образование

основное общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма обучения)

1.  Рыбников Андрей Александрович 3,375

2.  Лебедев Александр Артемович 3,333

3.  Вахрушев Станислав Витальевич 3,944

4.  Онищенко Данил Вадимович 3,722

5.  Рассказов Иван Валерьевич 3,667

6.  Замулдинов Сергей Витальевич 3,667

7.  Куплинов Алексей Александрович 3,647

8.  Бычихин Роман Сергеевич 3,647

9.  Ситников Денис Константинович 3,556

10.  Кравец Даниил Михайлович 3,500

11.  Паденков Артём Васильевич 3,444

12.  Новопашин Иван Евгеньевич 3,389

13.  Хлызов Антон Андреевич 3,263

14.  Пальянов Кирилл Михайлович 3,167

15.  Минин Максим Васильевич 3,056

2.5 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей (базовое образование

основное общее, срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения)

1.  Завьялов Захар Александрович 4,167

2.  Кормилицин Георгий Константинович 4,056

3.  Чекунов Максим Александрович 3,941

4.  Горявин Евгений Романович 3,850

5.  Кударенко Роман Вячеславович 3,833

6.  Ловцов Всеволод Юрьевич 3,833

7.  Гулин Ярослав Дмитриевич 3,650

8.  Перетятко Василий Андреевич 3,625

9.  Юсупов Арсений Алексеевич 3,556

10.  Николаев Сергей Иванович 3,556

11.  Куревин Юрий Александрович 3,556

12.  Кузнецов Егор Михайлович 3,556

13.  Кочетков Вячеслав Дмитриевич  3,500

14.  Селянкин Владимир Иванович 3,444

15.  Касьян Станислав Игоревич 3,444

16.  Брусницын Кирилл Дмитриевич 3,389

17.  Олейник Максим Сергеевич 3,389

18.  Грудцин Савелий Михайлович 3,389

19.  Джафар Альберт Сергеевич 3,389

20.  Логийко Кирилл Павлович   3,167

3. Зачислить на I курс с 01.09.2024 года в число обучающихся колледжа следующих

абитуриентов по образовательным программам профессионального обучения подготовки

квалифицированных рабочих, служащих:

3.1 12680 Каменщик (основное общее образование (коррекционное

образовательное учреждение VII-VIII вида), срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма

обучения):

1.  Хорин Леонид Николаевич 4,909

2.  Юрин Алексей Петрович 4,545

3.  Кронштапов Артур Олегович 4,455

4.  Жуланов Егор Сергеевич 3,917

5.  Скоробогатый Дмитрий Станиславович 3,909

6.  Шаповалов Игорь Романович 3,750

7.  Крылов Александр Николаевич 3,545

3.2 16675 Повар (основное общее образование (коррекционное образовательное

учреждение VII-VIII вида), срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения):

1.  Кондратьева Кристина Геннадьевна 4,385

2.  Захаров Михаил Александрович 4,364

3.  Захаров Кирилл Александрович 4,091

4.  Сапожников Даниил Сергеевич 4,000

5.  Бельтюкова Наталья Сергеевна 3,800

6.  Стрюк Ирина Михайловна 3,500

7.  Бурундуков Артем Александрович 3,417

4. Секретарю учебной части или лицу его заменяющему выполнить

соответствующие записи в алфавитной книге.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

организации образовательной деятельности.

И.о директора          А.В Карпова

		2024-08-27T11:50:42+0500
	Карпова Алла Владимировна